delatis  votis  ex  animo  obsecundans,  praehabito  Emorum  Patrum 

Cardinalium  Inquisitorum  Generalium  suffragio,  in  Audientia 

R.  P.  D.  Adsessori  huius  Supremae  Sacrae  Congregationis  vSancti 
Officii,  die  16  Decembris  anni  currentis,  impertita,  benigne 

decernere  dignatus  est : 

Omnibus  fidelibus,  tam  uni  quam  pluribus  veri  nominis  atque 

a  Sancta  Sede  probatis  scapularibus  (exceptis  quae  Tertiorum 

Ordinum  sunt  propria),  per  regularem,  ut  aiunt,  impositionem 
iam  adscriptis  aut  in  posterum  adscribendis,  licere  posthac  pro 

ipsis,  sive  uno  sive  pluribus,  scapularibus  ex  panno,  unicum 
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numisma  ex  metallo  seu  ad  collum  seu  aliter,  decenter  tamen 

super  propriam  personam,  deferre,  quo,  servatis  propriis  cuiusque 

eorum  legibus,  favores  omnes  spirituales  [sabbatino,  quod  dicunt, 

scapularis  B.  M.  V.  de  Monte  Carmelo  privilegio  non  excepto) 

omnesque  indulgentias  singulis  adnexas  participare  ac  lucrari 

possint  ac  valeant  ; 
Huius  numismatis  partem  rectam,  SSmi  D.  N.  I.  C.  suum 

sacratissimum  Cor  ostendentis,  aversam,  Bmae  Virginis  Mariae 

effigiem  referre  debere  ; 

Idem  benedictum  esse  oportere  tot  distinctis  benedictionibus 

quot  sunt  scapularia  regulariter  imposita,  queis,  pro  lubitu 

petentium,  suffici  velit  ; 

Singulas  has,  demum  benedictiones  impertiri  posse  unico 

cruets  signo,  vel  in  ipso  adscriptionis  actu,  statim  post  abso- 

lutam  regularem  scapularis  impositionem,  vel  etiam  serius,  pro 

petentium  opportunitate,  non  interest  an  servato  vel  non  diver- 
sarum  adscriptionem  ordine,  nec  quanto  post  temporis  ab  ipsis, 

a  quovis  Sacerdote,  etiam  ab  adscribente  distincto,  qui  respectiva 

scapularia  benedicendi  sive  ordinaria  sive  delegata  facultate 

poUeat,  firmis  ceteroquin  primitivae  facultatis  limitibus,  clausulis 
et  conditionibus. 

Contrariis  quibuscumque,  etiam  specialissima  mentione  dignis, 
non  obstantibus. 

Datum  Romae,  ex  Aedibus  S.  Officii,  die  16  Decembris,  1910. 

Aloisius  Giambene, 

L.  ̂   S.  Substiiutus  pro  Indulgentiis. 
II. 

AD    DECRETUM    S.    CONGREGATION  IS    S.  OFFICII 

DE    METALLICO    NUMISMATE  SACRIS  SCAPULARIBUS  SUFFICIENDO 

DECLARATIONES 

Circa  numismata  hucusque  ad  finem,  de  quo  supra,  bene- 
dicta,  et  circa  facultatem  ea  benedicendi  a  SSmo  Dno  nostro,